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PUCHAR SIELANKI - VI ELIMINACJA

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FARMA SIELANKA

WARKA 6 - 7.09.2013 r.

Lista startowa - konkurs nr 7 - 80 cm - TOWARZYSKI,   z trafieniem w norm ę czasu (Zał.S1 reg.B)

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 DECORDA Maja Kaczmarek Bez Przynależności Klubowej

2 0 REGENT Patrycja Krysiak-Kropińska JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

3 0 DECORDA Maja Kaczmarek Bez Przynależności Klubowej

4 0 GUMIŚ Maciej Smolarczyk KJ Skarb Kozienice

5 0 SILVIO Tomasz Kotkowski M (1993) KJ Sielanka Warka

6 0 GUMIŚ Maciej Smolarczyk KJ Skarb Kozienice

7 0 RÓŻ ANA Aleksander Dębski JM (2000) SKJ Trawers Warszawa KUC

8 0 TOP EVITA Filip Dębski JM (2000) SKJ Trawers Warszawa KUC
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Gospodarz Toru: Michał Kratke
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PUCHAR SIELANKI - VI ELIMINACJA

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FARMA SIELANKA

WARKA 6 - 7.09.2013 r.

Lista startowa - konkurs nr 8 - klasa LL(90 cm) - T OWARZYSKI,  dokładno ści art. 238.1.1

Lp Nr Koń Zawodnik Klub Uwagi
1 0 FAMA Anita Ostrzycka JM (1998) KJ Szumawa Bobrowiec

2 0 RÓŻANA Aleksander Dębski JM (2000) SKJ Trawers Warszawa

3 0 TOP EVITA Filip Dębski JM (2000) SKJ Trawers Warszawa

4 0 REGENT Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn

5 0 BARFI Maciej Smolarczyk KJ Skarb Kozienice

6 0 GORAN Kinga Jasińska JM (2000) KJ Aromer Józefin

7 0 BARFI Maciej Smolarczyk KJ Skarb Kozienice

8 0 METEOR Konstancja Von Mauberg JM (1999) Polski Polo Klub Brochów

9 0 ŁAPÓWKA Katarzyna Dobrowolska M (1994) KJ Kuclandia Ksią żenice

10 0 DIOMEDES Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra

11 0 AKARDO Adela Plakwicz JM (1998) KJ Aromer Józefin

12 0 DIOMEDES Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra

13 0 GRANDA Anna Woźna Bractwo Konne Św.Marcina Stryków

14 0 SANGRIA Natalia Skarżyńska J (1997) Bez Przynależności Klubowej

15 0 AS PIK Natalia Wielogórska Bez Przynależności Klubowej

16 0 QITANA Katarzyna Roszkowska M (1993) KJ Szumawa Bobrowiec

17 0 WINDSOR II Aleksandra Naleszkiewicz M (1993) KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

18 0 QITANA Katarzyna Roszkowska M (1993) KJ Szumawa Bobrowiec

19 0 SILVIO Tomasz Kotkowski M (1993) KJ Sielanka Warka

20 0 DIVA AVARI Katarzyna Sorbicka M (1993) KJ Aromer Józefin

21 0 RITUANO Magda Franjo JM (1999) KJ Aromer Józefin

22 0 DIVA AVARI Katarzyna Sorbicka M (1993) KJ Aromer Józefin

23 0 RITUANO Magda Franjo JM (1999) KJ Aromer Józefin

24 0 TARA Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn

25 0 REGENT Patrycja Krysiak-Kropińska JM (2001) Bez Przynależności Klubowej

26 0 TARA Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn
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PUCHAR SIELANKI - VI ELIMINACJA

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FARMA SIELANKA

WARKA 6 - 7.09.2013 r.

Lista startowa - konkurs nr 9 - klasa L(100 cm),  z  trafieniem w norm ę czasu (Zał.S1 reg.B)

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 LUPICA LUX [Holandia\Magdalena Matyszczak] Marcelina Matyszczak J (1996) KJ Dworek Okuniew
kl.\kwpn\gn.\Lupicor kwpn\Federika kwpn/Wisconsin kwpn\2005\NED\

2 0 REES-LOXLEY [\] Paulina Martynuska Bez Przynależności Klubowej
wał.\sp\gn.\Loxley hol.\Ramona-Consor\2005\POL\

3 0 LUPICA LUX [Holandia\Magdalena Matyszczak] Marcelina Matyszczak J (1996) KJ Dworek Okuniew
kl.\kwpn\gn.\Lupicor kwpn\Federika kwpn/Wisconsin kwpn\2005\NED\

4 0 SALGADO [\] Mateusz Ruprecht KJ Sielanka Warka
\\\\\\\

5 0 REES-LOXLEY [\] Paulina Martynuska Bez Przynależności Klubowej
wał.\sp\gn.\Loxley hol.\Ramona-Consor\2005\POL\

6 0 CHESTER [Niemcy\] Katarzyna Piasecka J (1996) SKJ Trawers Warszawa
wał.\drp\gn.\Cocky Man drp\Dorina drp/Durello drp\2000\GER\

7 0 EQUERCUS [\Janusz Woźny] Anna Woźna Bractwo Konne Ś w.Marcina Stryków
og.\sp\siwa\Vektor sp\Etyka sp/Kosmos wlkp\2003\POL\

8 0 CHESTER [Niemcy\] Katarzyna Piasecka J (1996) SKJ Trawers Warszawa
wał.\drp\gn.\Cocky Man drp\Dorina drp/Durello drp\2000\GER\

9 0 METEOR [\] Konstancja Von Mauberg JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
wał.\\\\\2006\\

10 0 NORT [\] Monika Ciechańska WKJ Lublin
\\\\\\\

11 0 METEOR [\] Konstancja Von Mauberg JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
wał.\\\\\2006\\

12 0 QITANA [Holandia\] Katarzyna Roszkowska M (1993) KJ Szumawa Bobrowiec
kl.\\gn.\\\2007\NED\

13 0 QUIDAMS NOBLESSE [Niemcy\Bernd-Felix Einhaus] Zuzanna Nowakowska JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno
kl.\westf.\chest.\Quidam's Rubin\Faveur's Fee V/Faveur\2004\GER\

14 0 RITUANO [\Roman Plich] Magda Franjo JM (1999) KJ Aromer Józefin
og.\sp\gn.\Cantanis hol.\Rapsodia sp/Genius han.\2005\POL\

15 0 AKARDO [\] Adela Plakwicz JM (1998) KJ Aromer Józefin
wał.\\\\\\\

16 0 SANGRIA [\] Natalia Skarżyńska J (1997) Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

17 0 AKARDO [\] Adela Plakwicz JM (1998) KJ Aromer Józefin
wał.\\\\\\\

18 0 SANGRIA [\] Natalia Skarżyńska J (1997) Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

19 0 TARA [Lucjan Kornak\Agnieszka Wiśniewska]Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn
kl.\sp\kara\De Niro han.\Tallisto kwpn/Ferro kwpn\2008\POL\

20 0 WINDSOR II [\Aleksandra Naleszkiewicz] Aleksandra Naleszkiewicz M (1993)KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

wał.\sp\gn.\Carderon old.\Whoopee sp/Cheenook hol.\2007\POL\

21 0 ATLANTA [\] Paulina Bylińska KJ Jantar Stryków
kl.\hol.\gn.\Caretino\Shacira\2007\GER\

22 0 ŁAPÓWKA [\Katarzyna Dobrowolska] Katarzyna Dobrowolska M (1994) KJ Kuclandia Książenice
kl.\\gn.\Cent wlkp.\Łatka typ pogr./NN\2003\POL\

23 0 ATLANTA [\] Paulina Bylińska KJ Jantar Stryków
kl.\hol.\gn.\Caretino\Shacira\2007\GER\

24 0 ŁAPÓWKA [\Katarzyna Dobrowolska] Katarzyna Dobrowolska M (1994) KJ Kuclandia Książenice
kl.\\gn.\Cent wlkp.\Łatka typ pogr./NN\2003\POL\

25 0 AGRAFKA [Adam Stachurski\Ewa Bottomley] Kimberly Bottomley-Karpińska SJ Szarża Popówek
kl.\sp\kaszt.\West han.\Acerina xx/Special Power xx\2005\POL\

26 0 ARTANI-CORDE [Niemcy\Magdalena Matyszczak] Olga Grabowska KJ Dworek Okuniew
wał.\hol.\gn.\Artani hol.\Zanessa hol./Cor de la Bryere ang.norm.\2007\GER\

27 0 AGRAFKA [Adam Stachurski\Ewa Bottomley] Kimberly Bottomley-Karpińska SJ Szarża Popówek
kl.\sp\kaszt.\West han.\Acerina xx/Special Power xx\2005\POL\

28 0 SUKCES [Emilia Szmidt\Emilia Szmidt] Antoni Tomaszewski KJ Equita Warszawa
og.\sp\gn.\Contender Son\Sława/Manhattan\2008\POL\

29 0 ASPARAGUS [\] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
\\\\\\\

30 0 BILLY BOY WZ [Holandia\Henryk Szlezinger] Anna Szlezinger Stowarzyszenie WKJ Warszawa
wał.\\\Bentley Van De Heffink\Notaris\2008\NED\

31 0 C-SUŁTAN [\] Katarzyna Grzyb Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

32 0 CALVI [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
wał.\xx\gn.\Zarewitsch xx\Conversa xx/Special Power xx\2009\POL\
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Lista startowa - konkurs nr 9 - klasa L(100 cm),  z  trafieniem w norm ę czasu (Zał.S1 reg.B)

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

33 0 C-SUŁTAN [\] Katarzyna Grzyb Bez Przynależności Klubowej
\\\\\\\

34 0 CALVI [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
wał.\xx\gn.\Zarewitsch xx\Conversa xx/Special Power xx\2009\POL\

35 0 CASHBOY [\] Piotr Pająk TKKF Ognisko Hubert Warszawa
\\\\\\\

36 0 CENTRIO S [\] Barbara Pondo KJ Strzała Krubiczew
wał.\han.\gn.\Cheenook hol.\Serenade han./Servus han.\1995\\

37 0 DANCER [\] Marian Kurchan KJ Szwadron Jazdy RP St.Miłosna
wał.\sp\\Le Duc han.\\2006\POL\

38 0 DAR LIFE S. J. [Jarosław Skrzypiec\Piotr Maciak] Joanna Maciak J (1996) Largo S.A. Warszawa
og.\wlkp.\gn.\Life And Liberty xx\Daria p.trk./Sambór wlkp\2004\POL\

39 0 DIOMEDES [\] Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra
\\\\\\\

40 0 GORAN [\] Kinga Jasią ska JM (2000) KJ Aromer Józefin
wał.\sp\kara\Markus wlkp\Gracja sp/Rytm han.\2003\POL\

41 0 DIOMEDES [\] Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra
\\\\\\\

42 0 GORAN [\] Kinga Jasią ska JM (2000) KJ Aromer Józefin
wał.\sp\kara\Markus wlkp\Gracja sp/Rytm han.\2003\POL\

43 0 DIVA AVARI [\] Katarzyna Sorbicka M (1993) KJ Aromer Józefin
\\\\\\\

44 0 FAMA [\Krzysztof Szumią ski] Anita Ostrzycka JM (1998) KJ Szumawa Bobrowiec
kl.\kuc\kasz.w siw.\Bonaparte xo\Frotka/Jantar\2003\POL\

45 0 GWINEA BISSAU [\Artur Goławski] Julianna Goławska M (1994) WKJ Lublin
kl.\typ szlach.\kara\NN\NN\2007\POL\

46 0 HARVARD [Lech Żuralski\Barbara Śliwowska] Barbara Śliwowska KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

wał.\sp\gn.\Landjonker S old.\Havana sp/Mirandus kwpn\2004\POL\

47 0 KAMIKAZE [\] Katarzyna Halter J (1995) SKJ Poczernin
wał.\sp\c.gn.\Rugby thür.\Karioka wlkp/Skaleń  xx\2007\POL\

48 0 HELIOS [SK Walewice\SK Walewice] Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek
og.\sp\kaszt.\Lais sp\Hanza m/Elsing oo\2001\POL\

49 0 JAMES BOND [SK Walewice\Jakub Grzymała] Agnieszka Paszkowska M (1993) SJ Szarża Popówek
wał.\m\gn.\Sebastian m\Juta m/Elsing oo\1999\POL\

50 0 KASBALDINI [\] Ewa Szmidt J (1996) Bez Przynależności Klubowej
og.\wlkp.\gn.\Baldini II\Kasja\2008\POL\

51 0 LAGUNA [\Ciarczyń ska Joanna] Alicja Ciarczyń ska J (1997) Stowarzyszenie WKJ Warszawa
kl.\kuc\kaszt.\Gravent han.\Libia wlkp/Lansjer wlkp\2003\POL\

52 0 KASBALDINI [\] Ewa Szmidt J (1996) Bez Przynależności Klubowej
og.\wlkp.\gn.\Baldini II\Kasja\2008\POL\

53 0 EMAR [\] Anna Seroka JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno
wał.\\\\\\\

54 0 VERACRUZ [\SO Łąck] Barbara Bajerska KJ Equita Warszawa
og.\sp\kaszt.\Le Voltaire kwpn\Ventura m/Toledo xx\1997\POL\

55 0 BONITA-LOXLEY [\] Paulina Martynuska Bez Przynależności Klubowej
kl.\sp\gn.\Loxley hol.\Blanka wlkp/Tabun wlkp\2001\POL\

56 0 PARMA [\Beata Grabowska] Marcelina Matyszczak J (1996) KJ Dworek Okuniew
kl.\\gn.\NN\NN\1996\POL\

57 0 TARGOWICA [\] Mateusz Ruprecht KJ Sielanka Warka
\\\\\\\

58 0 GRANDA [\] Anna Woźna Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
kl.\sp\siwa\Konig Sobieski\Grandessa\2005\POL\

59 0 JĘDRUSIA [W.Wodzicki\Barbara Niemczewska] Katarzyna Piasecka J (1996) SKJ Trawers Warszawa
kl.\sp\kaszt.\Davidoff han.\Jarda/Czeremis sp\1990\\

60 0 GRANDA [\] Anna Woźna Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
kl.\sp\siwa\Konig Sobieski\Grandessa\2005\POL\

61 0 MANCHESTER 0012 [Niemcy\Krzysztof Seroka] Anna Seroka JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno KUC
wał.\drp\gn.\Monarch drp\Brica Hansegard drp/Silver Socks oo\2001\GER\
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PUCHAR SIELANKI - VI ELIMINACJA

ZAWODY REGIONALNE

W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY

FARMA SIELANKA

WARKA 6 - 7.09.2013 r.

Lista startowa - konkurs nr 10 - klasa P(110 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 MANCHESTER 0012 [Niemcy\Krzysztof Seroka] Anna Seroka JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno KUC
wał.\drp\gn.\Monarch drp\Brica Hansegard drp/Silver Socks oo\2001\GER\

2 0 CANDY KISS [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\hol.\kara\Carenzo han.\Lotte old./Levantos I hol.\2007\POL\

3 0 JAMES BOND [SK Walewice\Jakub Grzymała] Agnieszka Paszkowska M (1993) SJ Szarża Popówek
wał.\m\gn.\Sebastian m\Juta m/Elsing oo\1999\POL\

4 0 LA VAWETTA [M. i T. Siergiej\] Agata Lach J (1996) Bez Przynależności Klubowej
kl.\old.\gn.\Ludwig Von Bayern baw.\Bavaria sp/Castilio hol.\2007\GER\

5 0 ASPARAGUS [\] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
\\\\\\\

6 0 WATSON D [\] Iga Cegiełko J (1997) Polski Polo Klub Brochów
wał.\kwpn\kaszt.\Wylder Vdl kwpn\Ricerole D sf/Royalstar sf\2007\\

7 0 CARENZO'S BOY [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Antoni Strzałkowski M (1993) KJ Strzała Krubiczew
og.\old.\kara\Carenzo han.\Wiltfang old./Chicos Boy hol.\2008\GER\

8 0 HAKER [Bartosz i Iwona Michałek\Elżbieta Ż uławska Sobczyk] Elżbieta Ż uławska Sobczyk KJ Aromer Józefin
wał.\sp\gn.\Makker kwpn\Hari sp/Rytm han.\2005\POL\

9 0 IRGIZ [\] Paulina Fabisiewicz J (1995) KJ  U Robsonów Dąbrówka Mała
og.\sp\gn.\Indoctro hol.\Irosa KWPN/Burggraaf kwpn\2008\POL\

10 0 VERACRUZ [\SO Łąck] Barbara Bajerska KJ Equita Warszawa
og.\sp\kaszt.\Le Voltaire kwpn\Ventura m/Toledo xx\1997\POL\

11 0 KAMIKAZE [\] Katarzyna Halter J (1995) SKJ Poczernin
wał.\sp\c.gn.\Rugby thür.\Karioka wlkp/Skaleń xx\2007\POL\

12 0 IRYDION L [KJ Alexander\] Helena Orkisz JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
og.\sp\gn.\Castiglione L old.\Ida L holst./Lux Z han.\2003\POL\

13 0 QUASIDO [Niemcy\Zuzanna Kobierska] Zuzanna Kobierska SKS Garo Zaborów
og.\hol.\gn.\Quick Nick hol.\Imagine I hol./Romino hol.\2006\GER\

14 0 KASANDRA [Adam Lachowicz\Agnieszka MichalskaGabriela Drózd J (1995) Bez Przynależności Klubowej
kl.\sp\siwa\Cavallo hol.\Kamena sp/Alagos xx\2005\POL\

15 0 MANDARYNA [\Agnieszka Wiśniewska] Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn
kl.\wlkp.\c.gn.\Camiro M hol.\Montana wlkp/Kozak wlkp\2006\\

16 0 KONSUL [\Kazimierz Waga] Sebastian Mołga M (1992) KJ Sielanka Warka
wał.\sp\gn.\West\Konsola\2000\POL\

17 0 LORD ODER II [Michał Trzopek\] Alicja Ciarczyńska J (1997) Stowarzyszenie WKJ Warszawa
og.\wlkp.\kaszt.\Oder trk\Lebioda p.trk./w.pr./Ogar p.trk./w.pr.\2003\POL\

18 0 MADŻ IL [\Łukasz Jończyk] Łukasz Jończyk Bez Przynależności Klubowej
og.\sp\c.kaszt.\Dżahil sp\Makabi sp/Maram kwpn\2008\\

19 0 NORT [\] Monika Ciechańska WKJ Lublin
\\\\\\\

20 0 HELIOS [SK Walewice\SK Walewice] Sławomir Paszkowski SJ Szarża Popówek
og.\sp\kaszt.\Lais sp\Hanza m/Elsing oo\2001\POL\

21 0 NUISAIN [Francja\SO Białka] Marcin Maluga LKS Białka
og.\xo\gn.\Fusain Du Defey xo\Doenuit xo/Nuit Et Jour xo\2001\FRA\

22 0 PARMA [\Beata Grabowska] Marcelina Matyszczak J (1996) KJ Dworek Okuniew
kl.\\gn.\NN\NN\1996\POL\

23 0 HARVARD [Lech Ż uralski\Barbara Śliwowska] Barbara Śliwowska KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego Warszawa

wał.\sp\gn.\Landjonker S old.\Havana sp/Mirandus kwpn\2004\POL\

24 0 PRADO [Niemcy\Przemysław Wyszkowski] Przemysław Wyszkowski SJ Poster Piaseczno
wał.\han.\kaszt.\Pikerau han.\Folga han./Falco han.\2004\GER\

25 0 QUIDAMS NOBLESSE [Niemcy\Bernd-Felix Einhaus] Zuzanna Nowakowska JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno
kl.\westf.\chest.\Quidam's Rubin\Faveur's Fee V/Faveur\2004\GER\

26 0 RAWIS [Andrzej Felski\] Piotr Pająk TKKF Ognisko Hubert Warszawa
og.\sp\gn.\Bolero De Ravel holst.\Rawa sp/Le Voltaire kwpn\2001\POL\

27 0 SUKCES [Emilia Szmidt\Emilia Szmidt] Antoni Tomaszewski KJ Equita Warszawa
og.\sp\gn.\Contender Son\Sława/Manhattan\2008\POL\

28 0 ULYSSE DE GRANDERIE [Francja\Rafał Janusz] Rafał Janusz SKS Garo Zaborów
wał.\sf\kaszt.\Newton De Kreisker sf\Lunanime De Grandry sf/Quidam De Revel sf\2008\FRA\

29 0 UP TO DATE [Holandia\Beata Lipińska] Julia Ostrowska JM (1998) Polski Polo Klub Brochów
wał.\kwpn\gn.\Larino kwpn\Kilanda kwpn/Boreas kwpn\2001\NED\

30 0 CALAMITY JANE [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\old.\kaszt.\Carenzo han.\Fleur westf./Friedenstraum I westf.\2007\\

31 0 WEZYR [\] Maria Pietrusińska M (1993) KJ Aldragho Piaseczno
wał.\sp\gn.\Sir Neel kwpn\Wizyta trk./Danko xx\2005\POL\

32 0 ZAWISZA [\Jacek Jaroszyński] Małgorzata Jaroszyńska M (1993) WKJ Lublin
wał.\sp\gn.\Sapiecha xx\Zadyma sp/Marino kwpn\2004\POL\
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Lista startowa - konkurs nr 10 - klasa P(110 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

33 0 ALHAMBRA [Małgorzata Siergiej\] Karolina Chimkowska J (1995) SKS Chojnów
kl.\wlkp.\gn.\Castilio hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2002\POL\

34 0 EMANOR [\] Konstancja Von Mauberg JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
og.\m\sk.gn.\Vis Versa xo\Eminencja m/Szał xxoo\2005\\

35 0 ATLANTA [\] Paulina Bylińska KJ Jantar Stryków
kl.\hol.\gn.\Caretino\Shacira\2007\GER\

36 0 BILLY BOY WZ [Holandia\Henryk Szlezinger] Anna Szlezinger Stowarzyszenie WKJ Warszawa
wał.\\\Bentley Van De Heffink\Notaris\2008\NED\

37 0 BONITA-LOXLEY [\] Paulina Martynuska Bez Przynależności Klubowej
kl.\sp\gn.\Loxley hol.\Blanka wlkp/Tabun wlkp\2001\POL\

38 0 CENTRIO S [\] Barbara Pondo KJ Strzała Krubiczew
wał.\han.\gn.\Cheenook hol.\Serenade han./Servus han.\1995\\

39 0 WINNETOU [\] Agata Florkiewicz J (1996) Bez Przynależności Klubowej
wał.\kwpn\kaszt.\Indorado kwpn\Goldstern kwpn/Ahorn\2003\POL\

40 0 CHICO [\] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
wał.\sp\siwa\Spartakus\Coco Chanel/Roland\2005\POL\

41 0 CZĄBER [\] Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra
og.\sp\gn.\Maram kwpn\Czaruta xo/Czatownik xo\2007\POL\

42 0 DANCER [\] Marian Kurchan KJ Szwadron Jazdy RP St.Miłosna
wał.\sp\\Le Duc han.\\2006\POL\

43 0 ARTANI-CORDE [Niemcy\Magdalena Matyszczak] Olga Grabowska KJ Dworek Okuniew
wał.\hol.\gn.\Artani hol.\Zanessa hol./Cor de la Bryere ang.norm.\2007\GER\

44 0 DAR LIFE S. J. [Jarosław Skrzypiec\Piotr Maciak] Joanna Maciak J (1996) Largo S.A. Warszawa
og.\wlkp.\gn.\Life And Liberty xx\Daria p.trk./Sambór wlkp\2004\POL\

45 0 ENZO [\] Anna Dzierzbicka JM (1998) JKS Wyrń ba Świę tochów
\\\\\\\

46 0 DIUNA [Mieczysław Rybka\Mieczysław Rybka]Michał Mordzelewski SJ Poster Piaseczno
kl.\sp\gn.\Faust Z kwpn\Donna Cytra sp/Consor hol.\2006\POL\

47 0 EQUERCUS [\Janusz Woźny] Anna Woźna Bractwo Konne Św.Marcina Stryków
og.\sp\siwa\Vektor sp\Etyka sp/Kosmos wlkp\2003\POL\

48 0 G SEMIR PG [Remigiusz Makowski\Grażyna Miazga]Aleksandra Miazga M (1994) Bez Przynależności Klubowej
wał.\sp\siwa\Spartakus han.\Grace han./Graf Grannus han.\2003\POL\

49 0 G-CANTIANO L [Leszek Adamowicz\] Michał Bazyl M (1992) JKS Karolina
og.\sp\sk.gn.\Calido L old.\Georgina sp/Grannus han.\2004\POL\

50 0 CZANDRA [\Anna Wię cek] Anna Wię cek M (1992) KJ Aromer Józefin
kl.\sp\gn.\Sir Robin sp\Czarka sp/Wieland han.\2007\POL\

51 0 GWINEA BISSAU [\Artur Goławski] Julianna Goławska M (1994) WKJ Lublin
kl.\typ szlach.\kara\NN\NN\2007\POL\

52 0 LACORDAIRE 3 [Niemcy\Piotr Pająk] Agnieszka Paszkowska M (1993) SJ Szarża Popówek
og.\old.\gn.\Landor S old.\Gina Corina old./Corradino hol.\2001\GER\

53 0 THE NEIGHBOUR [Holandia\Agata Lach] Agata Lach J (1996) Bez Przynależności Klubowej
wał.\kwpn\kaszt.\Madison kwpn\Nelissa kwpn/Burggraaf kwpn\2000\HOL.\

54 0 EMAR [\] Anna Seroka JM (1998) KJ Aldragho Piaseczno
wał.\\\\\\\

55 0 TANGO DU ROUET [Artur Włosiński\Anna Świątkowska] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
wał.\sp\kaszt.\Baloubet Du Rouet hol.\Topless hol./Quantum hol.\2007\POL\

56 0 ARTEDEUSZ [\Bartosz Gauza] Iga Cegiełko J (1997) Polski Polo Klub Brochów
wał.\wlkp.\kaszt.\Dłużnik wlkp\Artedora trak./Posejdon trak.\2002\POL\

57 0 CLEVER COLT [Niemcy\Piotr Strzałkowski] Antoni Strzałkowski M (1993) KJ Strzała Krubiczew
og.\old.\kaszt.\Champions League old.\Illa old./Inschallah xxoo\2008\GER\

58 0 CETANIA [SK Nowielice\Grażyna Miazga] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\sp\siwa\Cantanis hol.\Celina sp/Lavendel sp\10/2005\POL\
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Lista startowa - konkurs nr 11 - klasa N(120 cm),  dwufazowy art.274;5.5

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 CETANIA [SK Nowielice\Grażyna Miazga] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\sp\siwa\Cantanis hol.\Celina sp/Lavendel sp\10/2005\POL\

2 0 KASKADER [Arkadiusz Koper\Arkadiusz Koper] Aleksandra Dąbkowska M (1992) AZS Politechnika Warszawa
wał.\wlkp.\gn.\Dekoder\Kaska\2007\POL\

3 0 LA VAWETTA [M. i T. Siergiej\] Agata Lach J (1996) Bez Przynależności Klubowej
kl.\old.\gn.\Ludwig Von Bayern baw.\Bavaria sp/Castilio hol.\2007\GER\

4 0 SELECTION 3 [Niemcy\Paweł Gowin] Zuzanna Gowin J (1995) KJ Metpol Grodziec
wał.\hes.\gn.\Saskan han.\Pina Colada hes./Parodist II westf.\2000\GER\

5 0 ARTEDEUSZ [\Bartosz Gauza] Iga Cegiełko J (1997) Polski Polo Klub Brochów
wał.\wlkp.\kaszt.\Dłużnik wlkp\Artedora trak./Posejdon trak.\2002\POL\

6 0 G SEMIR PG [Remigiusz Makowski\Grażyna Miazga]Aleksandra Miazga M (1994) Bez Przynależności Klubowej
wał.\sp\siwa\Spartakus han.\Grace han./Graf Grannus han.\2003\POL\

7 0 HAKER [Bartosz i Iwona Michałek\Elżbieta Ż uławska Sobczyk] Elżbieta Ż uławska Sobczyk KJ Aromer Józefin
wał.\sp\gn.\Makker kwpn\Hari sp/Rytm han.\2005\POL\

8 0 HEMIS [Władysław Szczur\Andrzej Bazyl] Michał Bazyl M (1992) JKS Karolina
wał.\m\siwa\Minneapolis m\Hetera m/Harap m\1999\POL\

9 0 IRGIZ [\] Paulina Fabisiewicz J (1995) KJ  U Robsonów Dąbrówka Mała
og.\sp\gn.\Indoctro hol.\Irosa KWPN/Burggraaf kwpn\2008\POL\

10 0 IRYDION L [KJ Alexander\] Helena Orkisz JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
og.\sp\gn.\Castiglione L old.\Ida L holst./Lux Z han.\2003\POL\

11 0 NADAL [SK Nowielice\Izabella Tomaszewska]Izabella Tomaszewska SJ Poster Piaseczno
wał.\sp\gn.\Lesotho hol.\Niezapominajka sp/Davidoff han.\2007\POL\

12 0 LACORDAIRE 3 [Niemcy\Piotr Pająk] Agnieszka Paszkowska M (1993) SJ Szarża Popówek
og.\old.\gn.\Landor S old.\Gina Corina old./Corradino hol.\2001\GER\

13 0 KASANDRA [Adam Lachowicz\Agnieszka MichalskaGabriela Drózd J (1995) Bez Przynależności Klubowej
kl.\sp\siwa\Cavallo hol.\Kamena sp/Alagos xx\2005\POL\

14 0 KIRI DU ROUET [Stanisław Przybylski\Elżbieta Strzałkowska]Antoni Strzałkowski M (1993) KJ Strzała Krubiczew
og.\wlkp.\siwa\Bajou De Rouet hol.\Kurtyzana p.trk./w.pr./Cardiff xx\2007\POL\

15 0 KONSUL [\Kazimierz Waga] Sebastian Mołga M (1992) KJ Sielanka Warka
wał.\sp\gn.\West\Konsola\2000\POL\

16 0 HAPPY RYTM [\] Arleta Konowałek J (1996) WKJ Lublin
\\\\\\\

17 0 CANDY KISS [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\hol.\kara\Carenzo han.\Lotte old./Levantos I hol.\2007\POL\

18 0 MADŻ IL [\Łukasz Jończyk] Łukasz Jończyk Bez Przynależności Klubowej
og.\sp\c.kaszt.\Dżahil sp\Makabi sp/Maram kwpn\2008\\

19 0 WINEGRA [Tadeusz Ziajkowski\Beata Grabowska]Olga Grabowska KJ Dworek Okuniew
kl.\sp\kaszt.\Roland han.\Winieta/Skaleń xx\10/2001\POL\

20 0 MANDARYNA [\Agnieszka Wiśniewska] Mieczysław Zagor LKS Nadwiślanin Kwidzyn
kl.\wlkp.\c.gn.\Camiro M hol.\Montana wlkp/Kozak wlkp\2006\\

21 0 PASCAL [Waldemar Zientek\Paulina Kosecka]Paulina Kosecka Bez Przynależności Klubowej
wał.\sp\c.gn.\Woland han.\Pandora sp/Nirkan sp\2004\\

22 0 POLONIA [\Krzysztof Kalinowski] Cezary Kalinowski M (1993) AZS Politechnika Warszawa
kl.\sp\c.gn.\Marino kwpn\Prelekcja wlkp/Dziurawiec wlkp\2000\POL\

23 0 NUISAIN [Francja\SO Białka] Marcin Maluga LKS Białka
og.\xo\gn.\Fusain Du Defey xo\Doenuit xo/Nuit Et Jour xo\2001\FRA\

24 0 QUASIDO [Niemcy\Zuzanna Kobierska] Zuzanna Kobierska SKS Garo Zaborów
og.\hol.\gn.\Quick Nick hol.\Imagine I hol./Romino hol.\2006\GER\

25 0 RAWIS [Andrzej Felski\] Piotr Pająk TKKF Ognisko Hubert Warszawa
og.\sp\gn.\Bolero De Ravel holst.\Rawa sp/Le Voltaire kwpn\2001\POL\

26 0 SOLARIS [Niemcy\Remigiusz Makowski] Tomasz Chentkowski KJ Welt Opypy
og.\han.\gn.\Stalypso han.\Romea han./Rabino hol.\2006\GER\

27 0 PRADO [Niemcy\Przemysław Wyszkowski] Przemysław Wyszkowski SJ Poster Piaseczno
wał.\han.\kaszt.\Pikerau han.\Folga han./Falco han.\2004\GER\

28 0 STAVROS [Niemcy\] Michał Marcinkowski KJ Welt Opypy
wał.\han.\c.gn.\Stakkato han.\Zora hol./Zuenftiger xx\2008\GER\

29 0 TANGO DU ROUET [Artur Włosiński\Anna Świątkowska] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
wał.\sp\kaszt.\Baloubet Du Rouet hol.\Topless hol./Quantum hol.\2007\POL\

30 0 UP TO DATE [Holandia\Beata Lipińska] Julia Ostrowska JM (1998) Polski Polo Klub Brochów
wał.\kwpn\gn.\Larino kwpn\Kilanda kwpn/Boreas kwpn\2001\NED\

31 0 WEZYR [\] Maria Pietrusińska M (1993) KJ Aldragho Piaseczno
wał.\sp\gn.\Sir Neel kwpn\Wizyta trk./Danko xx\2005\POL\

32 0 CALAMITY JANE [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
kl.\old.\kaszt.\Carenzo han.\Fleur westf./Friedenstraum I westf.\2007\\
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33 0 ALHAMBRA [Małgorzata Siergiej\] Karolina Chimkowska J (1995) SKS Chojnów
kl.\wlkp.\gn.\Castilio hol.\Artemida wlkp/Jesion wlkp\2002\POL\

34 0 WINNETOU [\] Agata Florkiewicz J (1996) Bez Przynależności Klubowej
wał.\kwpn\kaszt.\Indorado kwpn\Goldstern kwpn/Ahorn\2003\POL\

35 0 ZAWISZA [\Jacek Jaroszyński] Małgorzata Jaroszyńska M (1993) WKJ Lublin
wał.\sp\gn.\Sapiecha xx\Zadyma sp/Marino kwpn\2004\POL\

36 0 CZĄBER [\] Michał Wierusz Kowalski KS Master Film Wilcza Góra
og.\sp\gn.\Maram kwpn\Czaruta xo/Czatownik xo\2007\POL\

37 0 DEBIUT [Daria PochrzŻ st\Maciej Stasiński] Antonina Stasińska M (1993) Polski Polo Klub Brochów
wał.\sp\gn.\Loxley sp\Drafne wlkp./Szaser wlkp\2001\POL\

38 0 ASESOR [Grzegorz Kubiak\Grzegorz Kubiak/Anna Jones]Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\\kaszt.\Sir Neel kwpn\Andora sp/Faust Z\2004\POL\

39 0 E COEVIT II PG [Remigiusz Makowski\Piotr Strzałkowski] Janina Strzałkowska JM (1998) KJ Strzała Krubiczew
wał.\sp\siwa\Calderon old.\Evita han./Espri han.\2003\POL\

40 0 ALSAGANA [Stanisław Marchwicki\Bożena WiŻ cek]Anna WiŻ cek M (1992) KJ Aromer Józefin
kl.\sp\gn.\Saganek m\Almera sp/Roland han.\2003\POL\

41 0 DIUNA [Mieczysław Rybka\Mieczysław Rybka]Michał Mordzelewski SJ Poster Piaseczno
kl.\sp\gn.\Faust Z kwpn\Donna Cytra sp/Consor hol.\2006\POL\

42 0 EMANOR [\] Konstancja Von Mauberg JM (1999) Polski Polo Klub Brochów
og.\m\sk.gn.\Vis Versa xo\Eminencja m/Szał xxoo\2005\\

43 0 KAMELOT [Kamila Sitak\Katarzyna Trojańczyk] Katarzyna Trojańczyk M (1994) Stow.SKJ Bobrowy Staw Sowia Wola
wał.\sp\gn.\Campari M sp\Katoda sp/Kartacz wlkp\2004\POL\

44 0 ENZO [\] Anna Dzierzbicka JM (1998) JKS WyrŻ ba Świę tochów
\\\\\\\

45 0 EGOIST [\] Aleksandra Dąbkowska M (1992) AZS Politechnika Warszawa
wał.\han.\kara\Escudo I\Bold Bunny\2003\GER\

46 0 THE NEIGHBOUR [Holandia\Agata Lach] Agata Lach J (1996) Bez Przynależności Klubowej
wał.\kwpn\kaszt.\Madison kwpn\Nelissa kwpn/Burggraaf kwpn\2000\HOL.\

47 0 ARKEL [Holandia\Paweł Gowin] Zuzanna Gowin J (1995) KJ Metpol Grodziec
wał.\kwpn\siwa\Casantos kwpn\Hitchcock kwpn/Concorde\2005\NED\

48 0 WATSON D [\] Iga Cegiełko J (1997) Polski Polo Klub Brochów
wał.\kwpn\kaszt.\Wylder Vdl kwpn\Ricerole D sf/Royalstar sf\2007\\

49 0 ARGENTINO [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
wał.\old.\gn.\Argentinus han.\Annegrete old./Alabaster han.\2003\\
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Lista startowa - konkurs nr 12 - klasa C(130 cm),  zwykły, art. 238.2.1

Lp Nr Koń [hodowca\wła ściciel] Zawodnik Klub Uwagi
płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur.\nr pas zp.

1 0 ALSAGANA [Stanisław Marchwicki\Bożena Więcek]Anna Więcek M (1992) KJ Aromer Józefin
kl.\sp\gn.\Saganek m\Almera sp/Roland han.\2003\POL\

2 0 KIRI DU ROUET [Stanisław Przybylski\Elżbieta Strzałkowska]Antoni Strzałkowski M (1993) KJ Strzała Krubiczew
og.\wlkp.\siwa\Bajou De Rouet hol.\Kurtyzana p.trk./w.pr./Cardiff xx\2007\POL\

3 0 EGOIST [\] Aleksandra Dąbkowska M (1992) AZS Politechnika Warszawa
wał.\han.\kara\Escudo I\Bold Bunny\2003\GER\

4 0 NADAL [SK Nowielice\Izabella Tomaszewska]Izabella Tomaszewska SJ Poster Piaseczno
wał.\sp\gn.\Lesotho hol.\Niezapominajka sp/Davidoff han.\2007\POL\

5 0 ARKEL [Holandia\Paweł Gowin] Zuzanna Gowin J (1995) KJ Metpol Grodziec
wał.\kwpn\siwa\Casantos kwpn\Hitchcock kwpn/Concorde\2005\NED\

6 0 STAKKATO TOP [Niemcy\Remigiusz Makowski] Tomasz Chentkowski KJ Welt Opypy
og.\han.\c.gn.\Stakkato han.\Godzilla han./Graf Top han.\2005\GER\

7 0 WINEGRA [Tadeusz Ziajkowski\Beata Grabowska]Olga Grabowska KJ Dworek Okuniew
kl.\sp\kaszt.\Roland han.\Winieta/Skaleń xx\10/2001\POL\

8 0 ARGENTINO [\] Tomasz Patron TKJ Garbówek
wał.\old.\gn.\Argentinus han.\Annegrete old./Alabaster han.\2003\\

9 0 HEMIS [Władysław Szczur\Andrzej Bazyl] Michał Bazyl M (1992) JKS Karolina
wał.\m\siwa\Minneapolis m\Hetera m/Harap m\1999\POL\

10 0 DEBIUT [Daria Pochrzęst\Maciej Stasiński] Antonina Stasińska M (1993) Polski Polo Klub Brochów
wał.\sp\gn.\Loxley sp\Drafne wlkp./Szaser wlkp\2001\POL\

11 0 DIEGO VAN DE PADENBORRE[Belgia\A.Lemański&Tomasz Błotniak]Paulina Bylińska KJ Jantar Stryków
og.\bwp\gn.\Quidam De Revel sf\Himalaya V/d Padenborre bwp/Fleuri Du Manoir bwp\2003\BEL\

12 0 ASESOR [Grzegorz Kubiak\Grzegorz Kubiak/Anna Jones]Michał Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\\kaszt.\Sir Neel kwpn\Andora sp/Faust Z\2004\POL\

13 0 DRAKA [\] Cezary Kalinowski M (1993) AZS Politechnika Warszawa
kl.\wlkp.\gn.\Marino kwpn\Drafne wlkp/Szaser wlkp\2002\POL\

14 0 E COEVIT II PG [Remigiusz Makowski\Piotr Strzałkowski] Janina Strzałkowska JM (1998) KJ Strzała Krubiczew
wał.\sp\siwa\Calderon old.\Evita han./Espri han.\2003\POL\

15 0 DENETOR [Marek Lesner\Mariusz Trojan] Grzegorz Kubiak Sobieski Jumping Team Gdańsk
og.\sp\kaszt.\Romualdo KWPN\Darola sp/Cabrol sp\2004\POL\

16 0 HAPPY RYTM [\] Arleta Konowałek J (1996) WKJ Lublin
\\\\\\\

17 0 KAMELOT [Kamila Sitak\Katarzyna Trojańczyk] Katarzyna Trojańczyk M (1994) Stow.SKJ Bobrowy Staw Sowia Wola
wał.\sp\gn.\Campari M sp\Katoda sp/Kartacz wlkp\2004\POL\

18 0 BENITO [\] Anna Więcek M (1992) KJ Aromer Józefin
og.\kwpn\kara\Indoctro kwpn\Linea kwpn/Nimmerdor kwpn\2006\\

19 0 CLAYTON [\Antoni Strzałkowski] Antoni Strzałkowski M (1993) KJ Strzała Krubiczew
wał.\bwp\gn.\Clinton hol.\M. Orleen Van het Vijverbos bwp/Feinschnitt bwp\2002\BEL\

20 0 KASKADER [Arkadiusz Koper\Arkadiusz Koper] Aleksandra Dąbkowska M (1992) AZS Politechnika Warszawa
wał.\wlkp.\gn.\Dekoder\Kaska\2007\POL\
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